
LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241130205831 Páxina 1

1.- 25 m Libre Masculino (TIM) 2024-11-30 16:00

PROM_M

BAI 1246104 BOTANA VILLAVERDE, Dario 16 ADFOGAR 0,0

BAI 1249175 REMUIÑAN VEIGA, Leo 16 ADFOGAR 0,0

BAI 1268736 REY DUBRA, Lucas 17 ADFOGAR 0,0

BAI 1246128 SUAREZ POSE, Lois 16 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241130205831 Páxina 2

2.- 25 m Libre Feminino (TIM) 2024-11-30 16:00

PROM_F

1 1219945 CID REBOLLO, Rosalia 17 ADFOGAR 25.14 0.0

2 1213604 FREIJEIRO PEREIRA, Sara 17 ADFOGAR 26.34 0.0

3 1246102 ANTELO FRAGA, Sara 16 ADFOGAR 27.29 0.0

4 1213603 FREIJEIRO PEREIRA, Mara 17 ADFOGAR 27.72 0.0

5 1246103 BARCA PENEDO, Ainara 16 ADFOGAR 29.67 0.0

6 1268735 PEREIRA BLANCO, Abril 17 ADFOGAR 32.25 0.0

7 1246107 FERNANDEZ MARQUES, Lia 16 ADFOGAR 32.80 0.0

BAI 1269257 EINHORN MANTEIGA, Marta 17 ADFOGAR 0,0

BAI 1268737 REY DUBRA, Xiana 17 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241130205831 Páxina 3

3.- 50 m Libre Masculino 9 A (TIM) 2024-11-30 16:00

9 A_M

1 1246122 REGUEIRA SILVARREDONDA, Hugo 16 ADFOGAR 1:05.37 0.0

2 1246114 GUIANCE LESTON, Martin 16 ADFOGAR 1:23.37 0.0

BAI 1249172 GARCIA PENSADO, Hugo 16 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241130205831 Páxina 4

4.- 50 m Libre Feminino 9 A (TIM) 2024-11-30 16:00

9 A_F

1 1269778 FENTE BELLOSTA, Naima De Lis 16 ADFOGAR 1:00.89 0.0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241130205831 Páxina 5

5.- 50 m 25Crol/25Costas Masculino (TIM) 2024-11-30 16:00

PROM_M

1 1246122 REGUEIRA SILVARREDONDA, Hugo 16 ADFOGAR 1:05.60 0.0

2 1246114 GUIANCE LESTON, Martin 16 ADFOGAR 1:16.64 0.0

BAI 1246128 SUAREZ POSE, Lois 16 ADFOGAR 0,0

BAI 1249172 GARCIA PENSADO, Hugo 16 ADFOGAR 0,0

BAI 1246104 BOTANA VILLAVERDE, Dario 16 ADFOGAR 0,0

BAI 1268736 REY DUBRA, Lucas 17 ADFOGAR 0,0

BAI 1249175 REMUIÑAN VEIGA, Leo 16 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241130205831 Páxina 6

6.- 50 m 25Crol/25Costas Feminino (TIM) 2024-11-30 16:00

PROM_F

1 1213604 FREIJEIRO PEREIRA, Sara 17 ADFOGAR 1:04.12 0.0

2 1269778 FENTE BELLOSTA, Naima De Lis 16 ADFOGAR 1:04.53 0.0

3 1219945 CID REBOLLO, Rosalia 17 ADFOGAR 1:04.64 0.0

4 1246102 ANTELO FRAGA, Sara 16 ADFOGAR 1:05.20 0.0

5 1268735 PEREIRA BLANCO, Abril 17 ADFOGAR 1:10.84 0.0

6 1246103 BARCA PENEDO, Ainara 16 ADFOGAR 1:12.45 0.0

7 1213603 FREIJEIRO PEREIRA, Mara 17 ADFOGAR 1:17.84 0.0

8 1246107 FERNANDEZ MARQUES, Lia 16 ADFOGAR 1:18.78 0.0

BAI 1269257 EINHORN MANTEIGA, Marta 17 ADFOGAR 0,0

BAI 1268737 REY DUBRA, Xiana 17 ADFOGAR 0,0


